
Písková Lhota
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mladá Boleslav GPS souřadnice: 50.367741N, 14.874636E

Nadmořská výška: 249 m n. m. První pís. zmínka: 1398 (626 let) Katastrální výměra: 468 ha

Počet obyvatel: 993 PSČ: 294 31

Adresa URL: www.piskovalhota.cz

Počet obyvatel obce Písková Lhota

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

87 406 96 404 993

Historie počtu obyvatel obce Písková Lhota
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 87 406 96 404 4 993
1.1.2023 95 394 103 397 8 989
1.1.2022 106 378 104 393 46 981
1.1.2021 104 356 100 375 45 935
1.1.2020 91 345 88 366 45 890
1.1.2019 84 332 83 346 83 845
1.1.2018 68 312 68 314 27 762
1.1.2017 66 298 64 307 11 735
1.1.2016 59 296 66 303 27 724
1.1.2015 57 283 63 294 22 697
1.1.2014 52 278 56 289 -2 675
1.1.2013 55 282 53 287 677
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